2025年 4月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ロ

代表者名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
川田 篤

（コード番号：3983 東証プライム市場）

問合せ先
取締役専務執行役員

コーポレート本部長
日野 靖久

（ TEL.03-5724-7001）

2025年 12月期月次情報のお知らせ（3月度）

2025年 12月期の月次情報（3月度）を下記の通りお知らせいたします。

クラウドソリューション事業

◆ZACライセンス（単位：千ライセンス）

月 1月 2月 3月

契約ライセンス数 326.2 324.1 331.9

新規獲得

ライセンス数
2.5 0.4 4.8

既存追加

ライセンス数
1.9 1.1 5.8

解約・減少

ライセンス数
1.5 3.7 2.8

各数値は速報値であるため、決算発表時の数値と異なる可能性があります。

以 上